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MAnpodopieg I. Kountag, O. AéAALog

TnAédpwvo 2105271604, 5271619

E-mail gkomitas@minagric.gr

thdellios@minagric.gr

OEMA: «AmnayopeUpnEveG Zwveg AOyw emifefaiwong eotiwv EuAoyldg Twv MPoBAtwv Kot alywv oTnv
EAAGSa-Tpormormoinon th¢ tap. A Kat tng rop. B tng pe aptb. npwt. 1750/388758/18.12.2023 sykukAiou»
IXET: H pe aptb. npwrt. 1750/388758/18.12.2023 ykUKALOG TNG UTNPECLOG oG, OTwG LoXVEL.

A.OPIOGETHZH AMATOPEYMENQN ZONQN
Zag yvwpiloupe otL amnd tig 21 lavouapiou €wg kat tig 07 OeBpouapiou 2025, to EBvikd Epyaotrplo
Avadopdg yia tnv Eudoyld twy nmpofatwy Kat aywv (Tuqua Moplakig AlayvwoTtikng, AbBwdoug Mupetoy,
lohoylkwy, Pketolokwv Kal E€wtikwv Noonudatwv tng AteBuvong Ktnviatpikol Kévtpou ABnvwv),
ermuPBePaiwoe dekatéooeplg (14) véeg eotieg oe ekpetaleloelg atyompoPatwy (Etkéva 1).
Oktw £0Tieg evromnifovtal otnv Nepidépeta AvatoAikrg Makedoviag kat Opakng wg akoAoubwg:
e Tévie eotieg otnv Mepidepetakn Evotnta ERpou,
- Mia gotia otov Afpo Ahe€avSpolmoAng (Avadopd ADIS Ap.2025/029),
- Uia gotia otov Afpo Opeotiadacg (Avadopad ADIS Ap.2025/032),
- Tpeig eotieg otov Afpo apoBpakng (Avadopég ADIS Ap. 2025/027,028,033).
e uia gotia otnv Nepipepetakn Evotnta Podomnng, otov Anpo Kopotnvng (Avadopd ADIS Ap.
2025/034),
e pio eotia otnv Nepudepetakn Evotnta ZavOng, atov Ao Tomeipou (Avadopd ADIS Ap. 2025/25),
e uia eotia otnv MNepibepelakr Evotnta Kapdalog, otov Afpo KaBalag (Avadopda ADIS Ap.
2025/26).
Mia eotia evromniletal otnv Nepiudpéperla Oeooaliag, otnv Nepidepelakr Evotnta Mayvnotiag kot Zmopadwy,
otov Afnpo Ahpupou (Avadopa ADIS Ap. 2025/035),
AUo eotieg evtonilovtal otnv Nepiudpépera Autiking EAAadag, otnv Mepidepelakn Evotnta AttwAoakapvaviog,
otov Ao Aypwviou (Avagopecg ADIS Ap. 2025/030,031).
AUo eotieg evtomnifovtal otnv Nepiudépela Ztepedg EANASAG, ws akoAoubwg:

e uia eotia otnv Nepidepelakn Evotnta Qwkidag, otov Ao Awpidag (Avadopa ADIS Ap.2025/037),
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e uia sotia otnv Nepipepelokn Evotnta EVRolag, otov Afpo Ikipou (Avadopd ADIS Ap.2025/038).

Mia eotia evromiletal otnv Mepidpépeia KpAtng, otnv Mepidepelakn Evotnta HpakAsiou, otov Afuo

Apxavwv-Actepouciwyv (Avadopd ADIS Ap.2025/036)
: T R ' PR

Ewkova 1. Eotieg Euloylag (Avadopég ADIS Ap. 2025/025€wg 2025/038).

Katomw dtaBouAeuong pe Tig appodleg umnpeoieg tng Eupwmnaikng Emtponic, mpdKeltal va evowpatwdoly
oto Mapdptnua tng EkteAeotikng Amodaong (EE), avadoplkd PUe OPLOPEVO HETPA EKTOKTNG OVAYKNG OXETIKA
LLE TNV EUAOYLA TWV aLyorpoBAtwy Kal oploBetolvtal oL mopokdatw {wveg otig M.E. EBpou, Podomng, =aveng,
KaBdlag, Apapag, XaAkidikng, Adploag, Mayvnolog kat Zrnopadwv, PBwtidag, Gwkidag, AltwAoakapvaviag,
EUBolag, Apyohidag, Apkadiag, KopivBou, Anuvou, HpakAeiou otn Movaotikn MoAttela tou Aylou 6poug,

oTov Ao ZapoBpakng kot otov Afpo ZkUpou wg akoAolBwG (Ewkova 2):



Ewova 2. Nepattépw Amayopeupéveg Zwveg 0nwg opilovtat oto Mapdptnua, Mépog B.

1. Zwvn lNpootaociag
Nepiudepetakn Evotnto Efpou
MNep\apBavel tic meploxeg oe aktiva 3km yUupw amnod TG LOAUCUEVEG EKTPODEC.
Nepidpepertakn Evotnta KapdaAog
MephapPavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw ord Ti¢ LOAUOUEVEC EKTPODEC..
Nepiudeperlakn Evotnta Podomnng
MephapBavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw ord Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepudepelakn Evotnta Zaveng
MephapBavel TG meplox£G o aktiva 3km yUupw oo TI¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepiudepelakn Evotnta Mayvnoiag kat Znopadwv
MNepAapBavel TG meploxEG o€ aktiva 3km yUupw oo TIG LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepideperlakn Evotnta Pwkidag
MNepAapBavel TG mepLloxEG o€ aktiva 3km yUupw amd TG LOAUCUEVECG EKTPODEC.
Nepidepetakr) Evotnta AttwAoaKkapvaviog
MNep\apBavel Tic meplox£g og aktiva 3km yUpw amod TG LOAUCUEVEG EKTPODEG
ARpo¢ ZapoBpakng
MephapBavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw ord Tic LOAUOUEVEC EKTPODEC.
Nepidepelakn Evotnta HpakAsiou
MephapBavel TG meplox£g os aktiva 3km yUupw ord Ti¢ LOAUOUEVEC EKTPODEC.
ARpog ZKkUpou
MepAapBavel TIg mepLoxEG o aktiva 3km yUpw amod TI¢ LOAUCHEVEC EKTPODEG
2. Zwvn Emutipnong

Nepwdepetakn Evotnta EBpou



Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig HoOAUGHEVES EKTPOdEG.
Nepudepetakn Evotnta KaBdAog

Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig LOAUGHEVEG EKTPODEG..
Nepudepelakn Evotnta Podonng

Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig LoOAUCHEVES EKTPODdEG.
Nepidepetakn Evotnta Zavong

MNephapBavel T meplox£g og aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUGHEVEC EKTPOPEC..
Nepidepetakn Evotnta Mayvnoiag kot Znopadwv

MNephappavel TG mepLox€g o€ aktiva 10km yupw amo TG LOAUCHEVEG EKTPODdEG.
Nepudepetakni Evotnta wkidag

MNepAapBavel Tig meploxEg oe aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUCUEVEG EKTPODEC.
Nepiudepetaki Evotnta AttwAooakapvaviog

Mephappavel TG meploxég os aktiva 10km yUpw amo tig HoAUGHEVES eKTPOdEG.
ARpog ZapoBpAakng

MephapBavel TG meplox£g o aktiva 10km yUpw armo T LOAUCUEVES EKTPOPEG.
Nepidepelakn Evotnta HpakAsiou

MephapBavel TG meplox£G o aktiva 10km yUpw armo T LOAUCUEVES EKTPOPEG.
ARpog kupou

MepAapBavel T meplox£g o€ aktiva 10km yUpw armo T LOAUCUEVES EKTPOPEG.

3. Mepaitépw Antayopevuévn Zwvn
N.E."EBpov,
ARpog ZapoBpakng,
N.E. Pobomng,
N.E. Kapahag, cupneplapfavopévou tou Anpou Odaoou,
N.E. Apapag,
e Anuog Ao&dtou,
N.E. Zaveng,
N.E. XaAKLSIKAG,
e ANpog AploToTéAn,
e JiBwviag,
e [loAuyUpovu,
MovaoTtiki MoAwteia Ayiou 6poug,
N.E. Adploag,
N.E. Mayvnoiag & Znopadwv, e€0poUUEVWY TWV VoWV Zopadwy,
N.E. POwwtidag,

e Anjuog ItuhAidag,



N.E. dwkidag,
e Afpog Awpidag,
N.E. AtwAoakapvaviog, s€atpoupévwy twv Afuwv Aktiou-Bovitoag kat Apdloxiag
N.E. KopwOiag,
e Anpog Nepéag,
e Afuog Iikuwviwy,
e Anpog Béhou-Boyag,
e Afuog ZuAokaotpou-Eupwativng,
N.E. ApyoAidag,
e Anuotikn evotnta ANEag,
e Anpotikn evotnta Koutoomnodiou,
e AnuoTtikn evotnta Aupkeiacg,
N.E. Apkadiag,
e Anpotikn evotnta Aspidiou,
N.E. EVBolag,
ARpog Zkupovu,
N.E. Aquvou,
N.E. HpakAeiou.

B.AIAPKEIA TQON METPQN 2TIZ ZQNEX T[POXTAZIAZ, ENMITHPHXHZ KAl 2THN NEPAITEPQ AMAFOPEYMENH

ZONH
NAPAPTHMA
A. Zwveg Mpootaoiag kot Emtipnong yupw amno ta emBePatwpéva KpoUopoTo
Nepidepelakn EvoTnta Kat Neploxég mou KaBopilovton wg {wveg
apOudc avadopdag ADIS Tng TPOOTAOLOG KOL EMLTAPNONG, THAKA TNG Huepopnvia Anéng

gotiag anayopevpévng {wvng otnv EAAGda nou LOXUOG TWV LETPWV
avadépetal oto Apbpo 2

Nepubeperaki EvétntaEBpov | z¢kvn Npootasioc:

GR-CAPRIPOX-2024-00005 Ta TuRpaTa Twy epldbepelakwy evottwy EBpou
GR-CAPRIPOX-2024-00006 Kol Podomng mou mepikAgiovtal evtog KUKAOU
GR-CAPRIPOX-2024-00007 OKTLVOG 3 XIALOUETPWY, HE KEVTPO TLG
GR-CAPRIPOX-2024-00008 emPePatlwpéveg eotieg pe ouvtetaypéveg (UTM
GR-CAPRIPOX-2024-00009 30, ETRS89) :

GR-CAPRIPOX-2024-00010 1. TN.41.49961, TM.26.54605 (2024/5),

GR-CAPRIPOX-2024-00011
GR-CAPRIPOX-2024-00012
GR-CAPRIPOX-2024-00013
GR-CAPRIPOX-2024-00014
GR-CAPRIPOX-2024-00015
GR-CAPRIPOX-2024-00016

M. 40.96145, TM.26.3345 (2024/6),
M. 40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
M. 40.87627, TM.26.20255 (2024/8),
M. 40.95248, TM. 26.28072 (2024/9),
M. 40.92072, TM. 26.20598 (2024/10),
M. 41.02436, M. 26.30254 (2024/11),
M. 41.51720, M. 26.54510 (2024/12),
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GR-CAPRIPOX-2024-00017
GR-CAPRIPOX-2024-00018
GR-CAPRIPOX-2024-00019
GR-CAPRIPOX-2024-00020
GR-CAPRIPOX-2024-00021
GR-CAPRIPOX-2024-00022
GR-CAPRIPOX-2024-00023
GR-CAPRIPOX-2024-00024
GR-CAPRIPOX-2024-00025
GR-CAPRIPOX-2024-00026
GR-CAPRIPOX-2024-00027
GR-CAPRIPOX-2024-00028
GR-CAPRIPOX-2024-00029
GR-CAPRIPOX-2024-00030
GR-CAPRIPOX-2024-00031
GR-CAPRIPOX-2024-00032
GR-CAPRIPOX-2024-00033
GR-CAPRIPOX-2024-00034
GR-CAPRIPOX-2024-00036
GR-CAPRIPOX-2024-00037
GR-CAPRIPOX-2024-00038
GR-CAPRIPOX-2024-00040
GR-CAPRIPOX-2024-00041
GR-CAPRIPOX-2024-00042
GR-CAPRIPOX-2024-00043
GR-CAPRIPOX-2024-00044
GR-CAPRIPOX-2024-00045
GR-CAPRIPOX-2024-00046
GR-CAPRIPOX-2024-00047
GR-CAPRIPOX-2024-00048
GR-CAPRIPOX-2024-00049
GR-CAPRIPOX-2024-00050
GR-CAPRIPOX-2024-00051
GR-CAPRIPOX-2024-00052
GR-CAPRIPOX-2024-00053
GR-CAPRIPOX-2024-00054
GR-CAPRIPOX-2024-00056
GR-CAPRIPOX-2024-00057
GR-CAPRIPOX-2024-00058
GR-CAPRIPOX-2024-00061
GR-CAPRIPOX-2024-00062
GR-CAPRIPOX-2024-00063
GR-CAPRIPOX-2024-00064
GR-CAPRIPOX-2024-00065
GR-CAPRIPOX-2024-00066
GR-CAPRIPOX-2024-00067
GR-CAPRIPOX-2024-00068
GR-CAPRIPOX-2024-00069
GR-CAPRIPOX-2024-00070

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rm.

40.95994, TM.
40.93578, TM.
40.89599, T'M.
40.90026, T'M.
40.89184, TM.
40.93388, TM.
40.92507, TM.
41.27829, TM.
40.88322, TM.
40.92348, TM.
40.92255, TM.
40.92564, TM.
40.88302, T'M.
40.90475, TM.
40.84841, TM.
41.01925, TM.
41.48359, TM.
41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.
40.99411, TM.
40.83283, TM.
41.03393, TM.
40.90728, TM.
40.87815, TM.
41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
40.85138, TM.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, M.
41.08794, TM.
40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, T'M.
41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, I'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.

26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17),
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),

26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
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GR-CAPRIPOX-2024-00071
GR-CAPRIPOX-2024-00077
GR-CAPRIPOX-2024-00079
GR-CAPRIPOX-2024-00080
GR-CAPRIPOX-2024-00081
GR-CAPRIPOX-2024-00082
GR-CAPRIPOX-2024-00083
GR-CAPRIPOX-2024-00084
GR-CAPRIPOX-2024-00087
GR-CAPRIPOX-2024-00088
GR-CAPRIPOX-2024-00089
GR-CAPRIPOX-2024-00090
GR-CAPRIPOX-2024-00091
GR-CAPRIPOX-2024-00092
GR-CAPRIPOX-2024-00093
GR-CAPRIPOX-2024-00094
GR-CAPRIPOX-2024-00099
GR-CAPRIPOX-2024-00100
GR-CAPRIPOX-2024-00103
GR-CAPRIPOX-2024-00107
GR-CAPRIPOX-2024-00114
GR-CAPRIPOX-2024-00115
GR-CAPRIPOX-2024-00116
GR-CAPRIPOX-2024-00117
GR-CAPRIPOX-2024-00122
GR-CAPRIPOX-2024-00125
GR-CAPRIPOX-2024-00128
GR-CAPRIPOX-2024-00129
GR-CAPRIPOX-2024-00130
GR-CAPRIPOX-2024-00138
GR-CAPRIPOX-2024-00140
GR-CAPRIPOX-2024-00143
GR-CAPRIPOX-2024-00146
GR-CAPRIPOX-2024-00153
GR-CAPRIPOX-2024-00154
GR-CAPRIPOX-2024-00155
GR-CAPRIPOX-2024-00156
GR-CAPRIPOX-2024-00160
GR-CAPRIPOX-2024-00171
GR-CAPRIPOX-2024-00173
GR-CAPRIPOX-2024-00174
GR-CAPRIPOX-2024-00184
GR-CAPRIPOX-2024-00185
GR-CAPRIPOX-2024-00186
GR-CAPRIPOX-2024-00187
GR-CAPRIPOX-2024-00188
GR-CAPRIPOX-2024-00206
GR-CAPRIPOX-2024-00207
GR-CAPRIPOX-2024-00210

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
100.1rm.
101.rmn.
102.1m.
103.rm.

40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, TM.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, T'M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, TM.
41.39098, TM.
41.21933, TM.
40.90329, TM.
40.85042, TM.
40.86506, M.
41.51852, TM.
41.35852, TM.
40.88933, TM.
41.57182, TM.
41.34507, TM.
40.86216, M.
40.87689, TM.
41.23143, TM.
40.96741, TM.
41.63048, TM.
41.37751, TM.
41.27179, TM.
40.98574, TM.
40.91346, TM.
41.41440, TM.
41.41518, TM.

26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),

26.35241 (2024/89),

26.55548 (2024/90),

26.43525 (2024/91),

26.46625 (2024/92),

26.19466 (2024/93),

25.78283 (2024/94),

25.90458 (2024/99),

26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114),
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),
25.95950 (2024/117),
25.90036 (2024/122),
26.54441 (2024/125),
26.53756 (2024/128),
26.03777 (2024/129),
26.44924 (2024/130),
26.4879 (2024/138),

26.00928 (2024/140),
25.90441 (2024/143),
26.16259 (2024/146),
25.90013 (2024/153),
26.34235 (2024/154),
26.47055 (2024/155),
26.32829 (2024/156),
25.83728 (2024/160),
25.98414 (2024/171),
26.51266 (2024/173),
26.51245 (2024/174),

104. M. 40.86159, IM. 25.73542 (2024/184),

105.rm.
106.1M.
107.rmn.
108.11.
109.rm.
110.rm.
111.rn.
112.mn.
113.rn.
114.rn.

40.87866, M.
41.34877, TM.
41.36444, TM.
41.35769, TM.
40.91722, TM.
40.89072, TM.
41.47227, TM.
41.38295, TM.
41.40946, TM.
41.34210, TM.

25.91436 (2024/185),
26.36532 (2024/186),
26.53343 (2024/187),
26.48908(2024/188),
25.66581 (2024/206),
26.15172 (2024/207),
26.52549 (2024/211),
26.61754 (2024/212)
26.38768 (2024/213),
26.49188 (2024/214),

’




GR-CAPRIPOX-2024-00211
GR-CAPRIPOX-2024-00212
GR-CAPRIPOX-2024-00213
GR-CAPRIPOX-2024-00214
GR-CAPRIPOX-2024-00230
GR-CAPRIPOX-2024-00234
GR-CAPRIPOX-2024-00237
GR-CAPRIPOX-2024-00251
GR-CAPRIPOX-2024-00252
GR-CAPRIPOX-2024-00259
GR-CAPRIPOX-2024-00260
GR-CAPRIPOX-2024-00264
GR-CAPRIPOX-2024-00285
GR-CAPRIPOX-2024-00291
GR-CAPRIPOX-2024-00303
GR-CAPRIPOX-2024-00317
GR-CAPRIPOX-2025-00006
GR-CAPRIPOX-2025-00029
GR-CAPRIPOX-2025-00032

115.1N. 41.28471, TM.
116.1M. 41.57179, TM.
117.1M. 41.43934, TM.
118.1M. 40.86692, TM.
119.1M. 41.24869, TM.
120.1M. 41.22633, TM.
121.1M. 40.91906, I'M.
122.1M. 41.50757, TM.
123.1M. 41.41240, TM.
124.11. 40.89931, TM.
125.1M. 41.58940, T'M.
126.1T. 40.91847, TM.
127.1M. 40.91847, TM.
128.1M. 40.92555, TM.
129.1M. 41.38646, TM.

26.28788 (2024/230),
26.44838 (2024/234),
26.55701 (2024/237),
25.89895 (2024/251),
26.03492 (2024/252),
26.03510 (2024/259),
25.92728 (2024/260),
26.27495 (2024/264),
26.45586 (2024/285),
25.92564 (2024/291),
26,30863 (2024/303),
25.66997 (2024/317),
25.66997 (2025/006),
25.67398 (2025/029),
26.60273 (2025/032).

Zwvn Erutnpnong

To TuApOTA TWV TepLdEPELOKWY EVOTHTWY ERpou

Kall Pobomng mou neptkAeiovtal eviog KUKAOU

aktivag 10 XIALOMETPWY, E KEVTPO TLG

erPePalwpéveg eoTieg Pe ouvteTaypéveg (UTM

30, ETRS89) :

1. TN.41.49961, TM.26.54605 (2024/5),
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M. 40.96145, TM.26.3345 (2024/6),

M. 40.94543, TM.26.27569 (2024/7),

M. 40.87627, TM.26.20255 (2024/8),

M. 40.95248, TM.

M. 40.92072, M.

M. 41.02436, M.

M. 41.51720, M.

M. 40.95994, TM.
. M. 40.93578, TM.
. M. 40.89599, TM.
. M. 40.90026, TM.
. M. 40.89184, TM.
. M. 40.93388, TM.
. M. 40.92507, TM.
. IN. 41.27829, TM.
. M. 40.88322, TM.
. M. 40.92348, TM.
. M. 40.92255, TM.
. M. 40.92564, TM.
. M. 40.88302, TM.
. M. 40.90475, TM.
. M. 40.84841, TM.
. M. 41.01925, TM.
. M. 41.48359, TM.
. M. 41.49358, TM.
. M. 41.51486, TM.
. M. 40.89917, TM.
. M. 40.99411, TM.
. M. 40.83283, TM.
. M. 41.03393, TM.
. M. 40.90728, TM.

26.28072 (2024/9),
26.20598 (2024/10),
26.30254 (2024/11),
26.54510 (2024/12),
26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17)
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),
26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
)
)
)
)
)
)

’

26.54725 (2024/31
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),

’

23.02.2025




33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rm.

40.87815, TM.
41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
40.85138, TM.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, I'M.
41.08794, TM.
40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, TM.
41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, I'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.
40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, TM.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, TM.
41.39098, I'M.
41.21933, TM.
40.90329, TM.

26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51)
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),

)

)

)

)

)

)

)

)

’

26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),
25.90458 (2024/99),
26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114),
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),




86. M. 40.85042, M. 25.95950 (2024/117),
87. TT. 40.86506, 'M. 25.90036 (2024/122),
88. M. 41.51852, M. 26.54441 (2024/125),
89. M. 41.35852, M. 26.53756 (2024/128)
90. M. 40.88933, M. 26.03777 (2024/129),
91. M. 41.57182, TM. 26.44924 (2024/130),
92. M. 41.34507, TM. 26.4879 (2024/138),
93. IT. 40.86216, M. 26.00928 (2024/140),
94. TN. 40.87689, M. 25.90441 (2024/143),
95. M. 41.23143, TM. 26.16259 (2024/146),
96. M. 40.96741, TM. 25.90013 (2024/153),
97. TN. 41.63048, TM. 26.34235 (2024/154),
)
)
)
)
)

’

98. M. 41.37751, M. 26.47055 (2024/155
99. M. 41.27179, TM. 26.32829 (2024/156),
100.M. 40.98574, TM. 25.83728 (2024/160),
101.1M. 40.91346, TM. 25.98414 (2024/171),
102.MM. 41.41440, TM. 26.51266 (2024/173),
103.M. 41.41518, M. 26.51245 (2024/174),
104. M. 40.86159, IM. 25.73542 (2024/184),
105.1M. 40.87866, I'M. 25.91436 (2024/185),
106.MM. 41.34877, TM. 26.36532 (2024/186),
107.MM. 41.36444, TM. 26.53343 (2024/187),
108.1M. 41.35769, TM. 26.48908(2024/188),
109.MM. 40.91722, M. 25.66581 (2024/206),
110.1M. 40.89072, TM. 26.15172 (2024/207),
111.1M. 41.47227,TM. 26.52549 (2024/211),
112.1M. 41.38295, TM. 26.61754 (2024/212),
113.1M. 41.40946, TM. 26.38768 (2024/213),
114.TM. 41.34210, TM. 26.49188 (2024/214),
115.MM. 41.28471, TM. 26.28788 (2024/230),
116.MM. 41.57179, TM. 26.44838 (2024/234),
117.1M. 41.43934, M. 26.55701 (2024/237),
118.1M. 40.86692, IM. 25.89895 (2024/251),
119.1M. 41.24869, TM. 26.03492 (2024/252),
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

’

120.MM. 41.22633, 'M. 26.03510 (2024/259),
121.1M. 40.91906, I'M. 25.92728 (2024/260),
122.TM. 41.50757, TM. 26.27495 (2024/264),
123.1M. 41.41240, TM. 26.45586 (2024/285),
124.11. 40.89931, 'M. 25.92564 (2024/291),
125.M. 41.58940, 'M. 26,30863 (2024/303),

126.1M. 40.91847, TM. 25.66997 (2024/317),
127.1M. 40.91847, TM. 25.66997 (2025/006),
128.1M. 40.92555, T'M. 25.67398 (2025/029),

129.1N. 41.38646, M. 26.60273 (2025/032).
£€ALPOUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
nepLlExovtal otn {wvn MPooTaciag.

Zwvn Erutnpnong

Ta tuRpota twv nepldepelakwy evotrtwy EBpou
Kall PoSomng mou neptkAeiovtal eviog KUKAOU
OKTLVOG 3 XIALOUETPWY, LLE KEVTPO TLG
erPePalwpéveg e0Tieg Pe ouvteTaypéveg (UTM

30, ETRS89) :
1. TN.41.49961, TM.26.54605 (2024/5),

2. TN.40.96145,M.26.3345 (2024/6),




rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. .
..
. .
..
..
..
. .
..
..
..
. .
..
. .
..
..
..
. .
..
. .
..
. .
..
. .
LI

40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
40.87627, TM.26.20255 (2024/8),

40.95248, TM.
40.92072, TM.
41.02436, TM.
41.51720, TM.
40.95994, TM.
40.93578, TM.
40.89599, T'M.
40.90026, T'M.
40.89184, TM.
40.93388, TM.
40.92507, TM.
41.27829, TM.
40.88322, TM.
40.92348, TM.
40.92255, TM.
40.92564, TM.
40.88302, T'M.
40.90475, TM.
40.84841, TM.
41.01925, TM.
41.48359, TM.
41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.
40.99411, TM.
40.83283, TM.
41.03393, TM.
40.90728, TM.
40.87815, TM.
41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
40.85138, TM.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, M.
41.08794, TM.
40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, I'M.
41.89375, TM.
41.01955, TM.

26.28072 (2024/9),
26.20598 (2024/10),
26.30254 (2024/11),
26.54510 (2024/12),
26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17)
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),
26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

’

26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),

15.02.2025-
23.02.2025




56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98. ITI.
99. [T
100.rm.
101.rn.
102.1m.
103.rm.

rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.

41.41270, TM.
41.90039, T'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.
40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, TM.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, T'M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, T'M.
41.39098, TM.
41.21933, TM.
40.90329, TM.
40.85042, TM.
40.86506, M.
41.51852, TM.
41.35852, TM.
40.88933, TM.
41.57182, TM.
41.34507, TM.
40.86216, TM.
40.87689, TM.
41.23143, TM.
40.96741, TM.
41.63048, TM.
41.37751, TM.
41.27179, TM.
40.98574, TM.
40.91346, TM.
41.41440, TM.
41.41518, TM.

26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),
25.90458 (2024/99),
26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114),
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),
25.95950 (2024/117),
25.90036 (2024/122),
26.54441 (2024/125),
26.53756 (2024/128),
26.03777 (2024/129),
26.44924 (2024/130),
26.4879 (2024/138),

26.00928 (2024/140),
25.90441 (2024/143),
26.16259 (2024/146),
25.90013 (2024/153),
26.34235 (2024/154),
26.47055 (2024/155)
26.32829 (2024/156),
25.83728 (2024/160),
25.98414 (2024/171),
26.51266 (2024/173),
26.51245 (2024/174),

’

104. M. 40.86159, IM. 25.73542 (2024/184),

105.1M. 40.87866, TM
106.1M. 41.34877, TM
107.1M. 41.36444, TM
108.1M1. 41.35769, TM

.25.91436 (2024/185),
.26.36532 (2024/186),
. 26.53343 (2024/187),
.26.48908(2024/188),




109.1M. 40.91722, M.
110.rm. 40.89072, M.
111.1N. 41.47227, TM.
112.1M. 41.38295, TM.
113.1M. 41.40946, TM.
114.1M. 41.34210, TM.
115.1N. 41.28471, TM.
116.1M. 41.57179, TM.
117.1M. 41.43934, TM.
118.1M. 40.86692, TM.
119.1M. 41.24869, TM.
120.1M. 41.22633, TM.
121.1M. 40.91906, I'M.
122.1M. 41.50757, TM.
123.1M. 41.41240, TM.
124.11. 40.89931, TM.
125.1M. 41.58940, T'M.
126.1M. 40.91847, TM.
127.1M. 40.91847, TM.
128.1M. 40.92555, TM.
129.1M. 41.38646, TM.

25.66581 (2024/206),
26.15172 (2024/207),
26.52549 (2024/211),
26.61754 (2024/212),
26.38768 (2024/213),
26.49188 (2024/214),
26.28788 (2024/230),
26.44838 (2024/234),
26.55701 (2024/237),
25.89895 (2024/251),
26.03492 (2024/252),
26.03510 (2024/259),
25.92728 (2024/260),
26.27495 (2024/264),
26.45586 (2024/285),
25.92564 (2024/291),
26,30863 (2024/303),
25.66997 (2024/317),
25.66997 (2024/006),
25.67398 (2024/029),
26.60273 (2024/032).

Nepideperakr Evotnta Kafaiag

GR-CAPRIPOX-2024-00035
GR-CAPRIPOX-2024-00039
GR-CAPRIPOX-2024-00060
GR-CAPRIPOX-2024-00073
GR-CAPRIPOX-2024-00074
GR-CAPRIPOX-2024-00075
GR-CAPRIPOX-2024-00076
GR-CAPRIPOX-2024-00078
GR-CAPRIPOX-2024-00085
GR-CAPRIPOX-2024-00086
GR-CAPRIPOX-2024-00097
GR-CAPRIPOX-2024-00098
GR-CAPRIPOX-2024-00101
GR-CAPRIPOX-2024-00102
GR-CAPRIPOX-2024-00110
GR-CAPRIPOX-2024-00127
GR-CAPRIPOX-2024-00131
GR-CAPRIPOX-2024-00132
GR-CAPRIPOX-2024-00133
GR-CAPRIPOX-2024-00134
GR-CAPRIPOX-2024-00139
GR-CAPRIPOX-2024-00161
GR-CAPRIPOX-2024-00163
GR-CAPRIPOX-2024-00169
GR-CAPRIPOX-2024-00170
GR-CAPRIPOX-2024-00189
GR-CAPRIPOX-2024-00190
GR-CAPRIPOX-2024-00195
GR-CAPRIPOX-2024-00196

Zwvn Mpootaociog:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

KaBalag, Zeppwv Kal ZavOng mou meplkAsiovtat

€VOG KUKAOU aktivag 3 XIAOMETPWY, E KEVTIPO TIC

emPePalwHEVEG E0TIEC e ouvTETAYHEVEG (UTM

30, ETRS89) :
1. IN.40.85589, TM.

IM.40.88467, IM.
IM.40.90074, IM.
M.40.86940, IM.
IM.40.96307, IM.
M.40.87157, rM.
IM.40.90818, IM.
IM.40.87155, IM.
IM.40.93029, rM.
. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, I'M.
. M.40.91170, TM.
. M.40.91520, I'M.
. M.40.94101, TM.
. M.41.01681, T'M.
. M.40.96076, TM.
. M.40.93703, TM.
. IM.40.96403, TM.
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. M. 40.89649, TM.
. M. 40.89649, TM.
. M. 40.87824, TM.
. M. 40.86637, TM.
. M. 40.93480, M.
. M. 41.03082, IM.
. M. 40.81899, TM.
. M. 41.00912, TM.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60),
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),
24.65751(2024/110),
24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),
24.70664(2024/132),
24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),

13.02.2025




GR-CAPRIPOX-2024-00218
GR-CAPRIPOX-2024-00219
GR-CAPRIPOX-2024-00220
GR-CAPRIPOX-2024-00231
GR-CAPRIPOX-2024-00242
GR-CAPRIPOX-2024-00267
GR-CAPRIPOX-2024-00272
GR-CAPRIPOX-2025-00001
GR-CAPRIPOX-2025-00002
GR-CAPRIPOX-2025-00003
GR-CAPRIPOX-2025-00026

27. I1N.40.99736, TM.
28. M. 40.97254, TM.
29. M. 40.98960, 'M.
30. M. 40.98649, T'M.
31. M. 40.98800, 'M.
32. M. 40.97951, TM.
33. M. 40.99121, TM.
34. TMN. 40.97255, TM.
35. M. 40.96848, TM.
36. M. 41.05855, TM.
37. IMN.40.98663, TM.
38. M. 40.97205, T'M.
39. M. 41.02030, 'M.
40. IT1.41.01961, TM.
41. TT1. 40.96414, TM.

24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219),
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/001),

24.72473 (2025/002),
24.70551 (2025/003),
24.49747 (2025/026).

Zwvn Emutnpnong:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

KaBalag, Zeppwv Kal ZavOng mou meplkAsiovtat

€VTOG KUKAOU akTivag 10 XIALOMETPWYV LLE KEVTPO

TG EMLPEPALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG

(UTM 30, ETRS89):
1. T1.40.85589, TM.

M.40.88467, IM.
IM.40.90074, IM.
M.40.86940, IM.
IM.40.96307, IM.
M.40.87157, rM.
M.40.90818, IM.
IM.40.87155, TM.
IM.40.93029, rM.
. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, IM.
. M.40.91170, TM.
. M.40.91520, 'M.
. IM.40.94101, TM.
. M.41.01681, TM.
. M.40.96076, TM.
. M.40.93703, TM.
. IM.40.96403, TM.

LN U A WwN
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. M. 40.89649, TM.
. M. 40.89649, TM.
. M. 40.87824, TM.
. M. 40.86637, TM.
. M. 40.93480, M.
. M. 41.03082, TM.
. M. 40.81899, TM.
. M. 41.00912, T'M.
. M. 40.99736, TM.
. M. 40.97254, TM.
. M. 40.98960, M.
. M. 40.98649, TM.
. M. 40.98800, I'M.
. M. 40.97951, TM.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60),
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),
24.65754(2024/110),
24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),
24.70664(2024/132),
24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219),

22.02.2025




33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

M. 40.99121, M.
M. 40.97255, TM.
M. 40.96848, M.
M. 41.05855, M.
M. 40.98663, M.
M. 40.97205, TM.
. 41.02030, I'M.
. 41.01961, M.
M. 40.96414, TM.

24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272),
24.4911 (2025/001),

24.72473 (2025/002),
24.70551 (2025/003),
24.49747 (2025/026).

€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOAL

otn {wvn MpooTaciog.

Zwvn Emutipnong:

Ta TpApaTa Twy ePLOEPELAKWY EVOTATWY

KaBalag, Zeppwv Kal ZavOng mou meplkAsiovtat

€VTOC KUKAOU OKTLVAG 3 XIALOUETPWY, HLE KEVTPO

TG EMLPEPALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG
(UTM 30, ETRS89) :

1.
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IM.40.85589, IM.
M.40.88467, TM.

IM.40.90074, rM.
IM.40.86940, IM.
IM.40.96307, IM.
M.40.87157, rM.
IM.40.90818, IM.
M.40.87155, TM.
IM.40.93029, rM.

. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, IM.
. MM.40.91170, TM.
. IM.40.91520, 'M.
. IM.40.94101, TM.
. TN.41.016819, M. 24.657514(2024/110)
. M.40.96076, TM.

. M.40.93703, TM.

. IM.40.96403, TM.

. M. 40.89649, TM.
. M. 40.89649, TM.
. M. 40.87824, TM.
. M. 40.86637, TM.
. M. 40.93480, I'M.
. M. 41.03082, TM.
. M. 40.81899, TM.
. M. 41.00912, TM.
. M. 40.99736, TM.
M. 40.97254, TM.
. M. 40.98960, M.
. M. 40.98649, TM.
. M. 40.98800, I'M.
. M. 40.97951, TM.
. M. 40.99121, TM.
. M. 40.97255, TM.
. M. 40.96848, TM.
. M. 41.05855, TM.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60,
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),

24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),

24.70664(2024/132),

24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219),
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),

14.02.2025-
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37. TN.40.98663, M. 24.60975 (2024/272),
38. IT.40.97205, M. 24.4911 (2025/001),

39. M. 41.02030, M. 24.72473 (2025/002),
40. TN.41.01961, 'M. 24.70551 (2025/003),
41. TN.40.96414, TM. 24.49747 (2025/026).

Nepideperakr) Evotnta Podomng
GR-CAPRIPOX-2024-00059
GR-CAPRIPOX-2024-00072
GR-CAPRIPOX-2024-00095
GR-CAPRIPOX-2024-00096
GR-CAPRIPOX-2024-00105
GR-CAPRIPOX-2024-00106
GR-CAPRIPOX-2024-00111
GR-CAPRIPOX-2024-00112
GR-CAPRIPOX-2024-00113
GR-CAPRIPOX-2024-00119
GR-CAPRIPOX-2024-00120
GR-CAPRIPOX-2024-00121
GR-CAPRIPOX-2024-00126
GR-CAPRIPOX-2024-00145
GR-CAPRIPOX-2024-00148
GR-CAPRIPOX-2024-00149
GR-CAPRIPOX-2024-00157
GR-CAPRIPOX-2024-00158
GR-CAPRIPOX-2024-00159
GR-CAPRIPOX-2024-00167
GR-CAPRIPOX-2024-00168
GR-CAPRIPOX-2024-00175
GR-CAPRIPOX-2024-00176
GR-CAPRIPOX-2024-00177
GR-CAPRIPOX-2024-00178
GR-CAPRIPOX-2024-00197
GR-CAPRIPOX-2024-00198
GR-CAPRIPOX-2024-00199
GR-CAPRIPOX-2024-00200
GR-CAPRIPOX-2024-00201
GR-CAPRIPOX-2024-00202
GR-CAPRIPOX-2024-00203
GR-CAPRIPOX-2024-00204
GR-CAPRIPOX-2024-00205
GR-CAPRIPOX-2024-00215
GR-CAPRIPOX-2024-00216
GR-CAPRIPOX-2024-00221
GR-CAPRIPOX-2024-00222
GR-CAPRIPOX-2024-00223
GR-CAPRIPOX-2024-00241
GR-CAPRIPOX-2024-00253
GR-CAPRIPOX-2024-00254
GR-CAPRIPOX-2024-00255
GR-CAPRIPOX-2024-00256

Zwvn Mpootaociog:

Ta TUAOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
Pobo6mng kat Zavng mou meptkAeiovtal evtog
KUKAOU aktivag 3 XIALOLETPWY, LE KEVTPO TLG
eruPePalwpéveg eoTieg e ouvteTaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TN.40.98349, M. 25.42173 (2024/59),
IN.41.21718, TM. 25.90390 (2024/72),
IM.41.01099, rM. 25.18930 (2024/95),
rM.41.01135, 'M. 25.31439 (2024/96),
r.41.02139, 'M. 25.32609 (2024/105),
rM.41.02970, M. 25.19616 (2024/106),
rM.40.98922, 'M. 25.21390 (2024/111),
rM.41.04642, 'M. 25.17781 (2024/112),
rM.41.14729, 'M. 25.07601 (2024/113),
. MMN.41.05739, IM. 25.18266 (2024/119),
. MN.41.01111, rM. 25.18963 (2024/120),
. MN.41.06327, M. 25.24451 (2024/121),
. MN.41.00268, I'M. 25.53046 (2024/126),
. MMN.41.03808, M. 25.18728 (2024/145)
. MN.41.00841, IM. 25.36565 (2024/148)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
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. TN.41.09175, TM. 25.22752 (2024/149),
. TN.41.08401, IM. 25.33219 (2024/157),
. TN.41.05495, TM. 25.22973 (2024/158),
. TN.41.12671, TM. 25.22105 (2024/159),
. TN.41.04639, I'M. 25.18071 (2024/167),
. TN.41.04100, TM. 25.18643 (2024/168),
. TN.41.00388, I'M. 25.49433 (2024/175),
. TN.40.92065, M. 25.51520 (2024/176),
. TN.41.07577, TM. 25.27047 (2024/177),
. TN.41.04635, M. 25.18211 (2024/178),
. TN.40.98143, IM. 25.60890 (2024/197),
. TN.41.08952, TM. 25.22707 (2024/198),
. TN.40.98740, TM. 25.39233 (2024/199),
. TN.40.96096, IM. 25.31727 (2024/200)
. TN.41.04645, TM. 25.18263 (2024/201)

)

)

)
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. TN.40.96968, M. 25.42095 (2024/202),
. TN.41.07484, TM. 25.26821 (2024/203),
. TN.41.08331, IM. 25.29745 (2024/204),
. TN.40.97001 M. 25.41811 (2024/205),
. [N.40.98202 M. 25.40187 (2024/215),
. TN.41.06172 M. 25.46385 (2024/216),
. TN.41.07695 M. 25.31158 (2024/221),
. TN.41.07716 M. 25.51868 (2024/222),
. TN.41.02054 M. 25.32514 (2024/223),
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GR-CAPRIPOX-2024-00268
GR-CAPRIPOX-2024-00269
GR-CAPRIPOX-2024-00271
GR-CAPRIPOX-2024-00276
GR-CAPRIPOX-2024-00282
GR-CAPRIPOX-2024-00292
GR-CAPRIPOX-2024-00293
GR-CAPRIPOX-2024-00294
GR-CAPRIPOX-2024-00295
GR-CAPRIPOX-2024-00304
GR-CAPRIPOX-2024-00315
GR-CAPRIPOX-2025-00007
GR-CAPRIPOX-2025-00013
GR-CAPRIPOX-2025-00020
GR-CAPRIPOX-2025-00021
GR-CAPRIPOX-2025-00034

40. IM.41.07029 I'M.
41. T1.41.10044 TM.
42. TMN.41.12171T™M
43. 1.41.12588 M.
44. MN.41.12159 M.
45. [1.41.11656 M.
46. [M1.41.04091 I'M.
47. 1N.41.06763 M.
48. M.41.07144 TM.
49. M.41.10486 M
50. IM.41.05033 I'M.
51. IM.41.08861 I'M.
52. IM.40.93186 I'M.
53. MM.41.13215 M.

54. MN.41.11484, TM.
55. M.41.12383, TM.
56. IM.41.07156, TM.
57. N.41.05100, I'M.
58. IM.41.13281, TM.
59. MN.41.12730, T'M.
60. IM1.41.00209, I'M.

25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),

. 25.05788 (2024/254),

(
(
(
25.07669 (2024/255),
25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),
25.52144 (2024/276),

. 25.09733 (2024/282),

25.5356 (2024/292),
25.23778 (2024/293),
25.40487 (2024/294),
25.19238 (2024/295),
25.12581 (2024/304),
25.07289 (2024/315),
25.52011 (2025/007),
25.53479 (2025/013)
25.06628 (2025/020)

)

)

’

’

25.07864 (2025/021),
25.32493 (2025/034).

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV

Pobo6mng kot ZavOng mou meptkAeiovtal evtog

KUKAOU aktivag 10 XIALOPETPWY, LE KEVTPO TLG

erPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypuéves (UTM

30, ETRS89) :

1. IN.40.98349, M.
MM.41.21718, rm.
M.41.01099, TM.
MM.41.01135, rm.
M.41.02139, TM.
MM.41.02970, rM.
M.40.98922, TM.
MM.41.04642, rM.
MM.41.14729, TM.

. M.41.05739, TM.

. MM.41.01111, rM.

. MM.41.06327, TM.

. IM.41.00268, TM.

. M.41.03808, IM.

. M.41.00841, TM.

. MM.41.09175, TM.

. IM.41.08401, rM.

. IM.41.05495, TM.

. MM.41.12671, TM.

. M.41.04639, TM.

. IM.41.04100, rM.

. IM.41.00388, TM.

. IM.40.92065, TM.

. M.41.07577, TM.
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25.42173 (2024/59),

25.90390 (2024/72),

25.18930 (2024/95),

25.31439 (2024/96),

25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148)
25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),

’
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25. [1.41.04635, TM.
26. 1.40.98143, TM.
27. IN.41.08952, TM.
28. 11.40.98740, TM.
29. 1.40.96096, T'M.
30. IM.41.04645, TM.
31. IM.40.96968, TM.
32. IMN.41.07484, TM.
33. IM.41.08331, I'M.

34. I1.40.97001 I'M.
35. IM1.40.98202 M
36. IM.41.06172 TM.
37. N.41.07695 M
38. IM.41.07716 TM.
39. IM.41.02054 ™M
40. M.41.07029 I'M.
41. M.41.10044 TM.
42. M.41.12171TM.
43. M.41.12588 TM
44. MN.41.12159 M.
45. 1M.41.11656 'M
46. [M1.41.04091 I'M.
47. IN.41.06763 TM
48. M.41.07144 TM.
49. M.41.10486 'M
50. IM.41.05033 I'M.
51. IM.41.08861 M
52. IM.40.93186 I'M.
53. M.41.13215TM

25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200),
25.18263 (2024/201),
25.42095 (2024/202),
25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),

. 25.40187 (2024/215),

25.46385 (2024/216),

.25.31158 (2024/221),

25.51868 (2024/222),

.25.32514 (2024/223),

(
(
(
(
(
(
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),
25.05788 (2024/254),
(
(
(
(
(

. 25.07669 (2024/255),

25.05791 (2024/256),

.25.07016 (2024/268),

25.39280 (2024/269),

.25.27008 (2024/271),

25.52144 (2024/276),

. 25.09733 (2024/282),

25.5356 (2024/292),

.25.23778 (2024/293),

25.40487 (2024/294),

.25.19238 (2024/295),
54. TN.41.11484, TM.
55. M.41.12383, TM.
56. IM.41.07156, TM.
57. M.41.05100, I'M.
58. IM.41.13281, TM.
59. M.41.12730, I'M.
60. M1.41.00209, I'M.

25.12581 (2024/304),
25.07289 (2024/315),
25.52011 (2025/007),
25.53479 (2025/013),
25.06628 (2025/020),
25.07864 (2025/021),
25.32493 (2025/034).

£€QLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutnpnong:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

Pob06mng kat ZavOng mou meptkAeiovtal evtog

KUKAOU aktivag 3 XIAOPETPWY, LE KEVTIPO TIC

emPePalwpéVeG e0TiEC e ouvTeTaypEVEG (UTM

30, ETRS89) :

1. TIN.40.98349, M.
MM.41.21718, rMm.
M.41.01099, rMm.
MM.41.01135, rm.
M.41.02139, rMm.
MM.41.02970, rM.
M.40.98922, TM.
MM.41.04642, IM.
MM.41.14729, TM.

W e N U e WD

25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),
25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),

20.02.2025-
28.02.2025




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

MM.41.05739, rM.
rm.41.01111, rm.
MM.41.06327, rM.
IM.41.00268, rM.
M.41.03808, 'M.
MM.41.00841, rM.
M.41.09175, rM.
MM.41.08401, rM.
IM.41.05495, TM.
Mm.41.12671, rM.
MM.41.04639, 'M.
MM.41.04100, rM.
M.41.00388, 'M.
IM.40.92065, IM.
M.41.07577, rM.
MM.41.04635, 'M.
IM.40.98143, 'M.
MM.41.08952, rM.
IM.40.98740, TM.
IM.40.96096, I'M.
MM.41.04645, TM.
M.40.96968, I'M.
M.41.07484, TM.
MM.41.08331, rM.

M.40.97001 M.
IM.40.98202 M.
M.41.06172 rM.
MM.41.07695 M.
M.41.07716 rM.
MM.41.02054 rMm.
M.41.07029 rMm.
MM.41.10044 rm.
M.41.12171 rm.
MM.41.12588 M.
M.41.12159 rMm.
MM.41.11656 M.
M.41.04091 rMm.
MM.41.06763 M.
MM.41.07144 TM.
IM.41.10486 M.
M.41.05033 M.
MM.41.08861 M.
IM.40.93186 M.
M.41.13215rm.
MM.41.11484,T™M
MM.41.12383, M
MM.41.07156, 'M
MM.41.05100, M
Mm.41.13281, ™M
MM.41.12730, M
M.41.00209, 'M

25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148),
25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),
25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200),
25.18263 (2024/201)
25.42095 (2024/202),
25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),
25.40187 (2024/215),
25.46385 (2024/216),
25.31158 (2024/221),
25.51868 (2024/222),
25.32514 (2024/223),
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),
25.05788 (2024/254),
25.07669 (2024/255),
25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),
25.52144 (2024/276),
25.09733 (2024/282),
25.5356 (2024/292),

25.23778 (2024/293),
25.40487 (2024/294)
25.19238 (2024/295),

’
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.25.12581 (2024/304),
.25.07289 (2024/315),
.25.52011 (2025/007),
.25.53479 (2025/013),
.25.06628 (2025/020),
.25.07864 (2025/021),
.25.32493 (2025/034).

Nepiudeperakr Evotnta Zavong
GR-CAPRIPOX-2024-00104

Zwvn Npootoaoiog:

Ta TUAHOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

11.02.2025




GR-CAPRIPOX-2024-00118
GR-CAPRIPOX-2024-00124
GR-CAPRIPOX-2024-00141
GR-CAPRIPOX-2024-00147
GR-CAPRIPOX-2024-00150
GR-CAPRIPOX-2024-00165
GR-CAPRIPOX-2024-00166
GR-CAPRIPOX-2024-00179
GR-CAPRIPOX-2024-00180
GR-CAPRIPOX-2024-00181
GR-CAPRIPOX-2024-00191
GR-CAPRIPOX-2024-00192
GR-CAPRIPOX-2024-00193
GR-CAPRIPOX-2024-00194
GR-CAPRIPOX-2024-00224
GR-CAPRIPOX-2024-00225
GR-CAPRIPOX-2024-00226
GR-CAPRIPOX-2024-00227
GR-CAPRIPOX-2024-00228
GR-CAPRIPOX-2024-00229
GR-CAPRIPOX-2024-00235
GR-CAPRIPOX-2024-00238
GR-CAPRIPOX-2024-00239
GR-CAPRIPOX-2024-00240
GR-CAPRIPOX-2024-00243
GR-CAPRIPOX-2024-00244
GR-CAPRIPOX-2024-00245
GR-CAPRIPOX-2024-00246
GR-CAPRIPOX-2024-00247
GR-CAPRIPOX-2024-00248
GR-CAPRIPOX-2024-00249
GR-CAPRIPOX-2024-00261
GR-CAPRIPOX-2024-00262
GR-CAPRIPOX-2024-00263
GR-CAPRIPOX-2024-00273
GR-CAPRIPOX-2024-00278
GR-CAPRIPOX-2024-00279
GR-CAPRIPOX-2024-00280
GR-CAPRIPOX-2024-00284
GR-CAPRIPOX-2024-00288
GR-CAPRIPOX-2024-00289
GR-CAPRIPOX-2024-00299
GR-CAPRIPOX-2024-00305
GR-CAPRIPOX-2024-00306
GR-CAPRIPOX-2024-00308
GR-CAPRIPOX-2024-00314
GR-CAPRIPOX-2024-00319
GR-CAPRIPOX-2024-00320
GR-CAPRIPOX-2024-00321

Zaveng, Podomng kat Kapahag mou mepikAeiovral
€VTOC KUKAOU OKTIVAG 3 XIALOUETPWY, HE KEVTPO
TG EMLPEPOALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG
(UTM 30, ETRS89) :
1. TN.40.95115, M. 24.93894
IM.40.92827, I'M. 24.80436
IM.40.93381, 'M. 24.79286 (2024/124),
rM.40.92619, IM. 24.77851 (2024/141),
IM.40.97128, IM. 24.77749 (2024/147),
rM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
rM.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
rM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
IM.40.98150, 'M. 24.75615 (2024/179),
. MMN.40.95011, 'M. 24.84321 (2024/180),
. TN.40.984675, TM. 24.77654 (2024/181),
. MN.40.92868, 'M. 24.78075 (2024/191),
. MN.40.95515, I'M. 24.75911 (2024/192),
. MN.41.002875, TM. 24.84202 (2024/193),
. MN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),
. TMN.40.9508, IM. 24.77215 (2024/224),
. MN.41.04974, TM. 24.96886 (2024/225),
. MMN.41.02309, IM. 24.76435 (2024/226),
. MN.40.98156, TM. 24.80437 (2024/227),
. MM.40.93571, TM. 24.78945 (2024/228),
. MN.40.91429, 'M. 24.81210 (2024/229),
. MMN.41.02085, I'M. 24.84667 (2024/235),
. MN.40.95259, T'M. 24.82699 (2024/238),
. MM.40.98115, IM. 24.80427 (2024/239),
. MN.41.02736, TM. 24.75646 (2024/243),
. MMN.40.91653, IM. 24.83895 (2024/244),
. TN.41.02465, TM. 24.75877 (2024/245),
. MMN.40.95621, TM. 24.78725 (2024/246),
(
(
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(
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(
(
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2024/118),

W e NV e WD

NN NNNNNNNNRRERERRRERRER R R
O 00 N O U1 BN WN PO WVWOKNOUDAWNIPR O

. TN.40.96123, TM. 24.78191 (2024/247),
. TN.40.90403, TM. 24.82172 (2024/248),
. TN.40.95044, TM. 24.82178 (2024/249),
. TN.40.90153, TM. 24.83126 (2024/261),
. TN.41.00035, M. 24.77468 (2024/262),
. TN.41.01066, M. 24.98060 (2024/263),
. M.40.91968, 'M. 24.85280 (2024/273),
. TN.40.93168, TM. 24.84413 (2024/278),
. TN.40.98176, TM. 24.75573 (2024/279),
. TN.40.91467, TM. 24.87275 (2024/280),
. TN.40.94035, TM. 24.84191 (2024/284),
. TN.40.99726, TM. 24.77739(2024/288),

. TN.40.91655, T'M. 24.86532 (2024/289),
. TN.41.0102, M. 24.98275 (2024/299),
. TN.40.97028, IM. 24.79290 (2024/305),
. TN.40.98755, TM. 24.77828 (2024/306),
. TN.41.13162, T'M. 24.93991 (2024/308),
. TN.41.01683, IM. 24.80684 (2024/314),
. TN.40.91228, TM. 24.86004 (2024/319),
. TN.40.94255, TM. 24.86060 (2024/320),
. TN.40.96781, TM. 24.82882 (2024/321),
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GR-CAPRIPOX-2024-00322 50. IM.40.99320, 'M. 24.81416 (2024/322),
GR-CAPRIPOX-2025-00011 51. M.40.99066, T'M. 24.85216 (2025/011),
52. TM.41.01986, TM. 24.76307 (2025/012),

(

(

GR-CAPRIPOX-2025-00012 (
53. [M.40.95699, M. 24.85967 (2025/018),

(

(

(

GR-CAPRIPOX-2025-00018
GR-CAPRIPOX-2025-00019
GR-CAPRIPOX-2025-00022

54. 1N.40.90701, TM. 24.83126 (2025/019),
55. M.40.95690, I'M. 24.83521 (2025/022),
56. M.39.20442, TM. 22.76625 (2025/025).

GR-CAPRIPOX-2025-00025
Zwvn Emutnpnong:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Zaveng, Podomng kat Kapahag mou mepikAeiovtal

€VTOC KUKAOU akTivag 10 XIALOMETPWV LLE KEVTPO

TG EMLPEPOALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG

(UTM 30, ETRS89):
1. TT.40.95115, M. 24.93894
M.40.92827, TM. 24.80436
rM.40.93381, TM. 24.79286 (2024/124),
rM.40.92619, 'M. 24.77851 (2024/141),
rM.40.97128, TM. 24.77749 (2024/147),
IM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
rM.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
IM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
rM.40.98150, 'M. 24.75615 (2024/179),

. MMN.40.95011, I'M. 24.84321 (2024/180),

. TN.40.984675, TM. 24.77654 (2024/181),

. IN.40.92868, I'M. 24.78075 (2024/191),

. MMN.40.95515, 'M. 24.75911 (2024/192),

. MN.41.002875, TM. 24.84202 (2024/193),

. MMN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),

. TN.40.9508, TM. 24.77215 (2024/224),

2024/104),
2024/118),
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. M.41.04974, TM.
. M.41.02309, TM.
. IM.40.98156, TM.
. MM.40.93571, TM.
. M.40.91429, TM.
. M.41.02085, TM.
. IM.40.95259, TM.
. M.40.98115, TM.
. M.41.02736, TM.
. M.40.91653, TM.
. IM.41.02465, TM.
. M.40.95621, TM.
. M.40.96123, TM.
. IM.40.90403, 'M.
. IM.40.95044, TM.
. M.40.90153, T'M.
. IM.41.00035, I'M.
. M.41.01066, TM.
. IM.40.91968, TM.
. M.40.93168, T'M.
. M.40.98176, TM.
. M.40.91467, TM.
. IM.40.94035, TM.
. M.40.99726, TM.

24.96886 (2024/225),
24.76435 (2024/226),
24.80437 (2024/227),
24.78945 (2024/228),
24.81210 (2024/229),
24.84667 (2024/235),
24.82699 (2024/238),
24.80427 (2024/239),
24.75646 (2024/243),
24.83895 (2024/244),
24.75877 (2024/245),
24.78725 (2024/246),
24.78191 (2024/247),
24.82172 (2024/248),
24.82178 (2024/249),
24.83126 (2024/261),
24.77468 (2024/262),
24.98060 (2024/263),
24.85280 (2024/273),
24.84413 (2024/278),
24.75573 (2024/279),
24.87275 (2024/280),
24.84191 (2024/284),
24.77739(2024/288),

20.02.2025




41. IM.40.91655, M.
42. 1N.41.0102, M.
43. I1.40.97028, I'M.
44. T1.40.98755, M.
45. M.41.13162, I'M.
46. [1.41.01683, I'M.
47. 1.40.91228, TM.
48. [T11.40.94255, I'M.
49. I1.40.96781, M.
50. IM.40.99320, I'M.
51. IM.40.99066, M.
52. IM.41.01986, TM.
53. IM.40.95699, TM.
54. TM.40.90701, TM.
55. IM.40.95690, I'M.
56. M1.39.20442, TM.

24.86532 (2024/289),
24.98275 (2024/299),
24.79290 (2024/305),
24.77828 (2024/306),
24.93991 (2024/308),
24.80684 (2024/314),
24.86004 (2024/319),
24.86060 (2024/320),
24.82882 (2024/321),
24.81416 (2024/322),
24.85216 (2025/011),
24.76307 (2025/012),
24.85967 (2025/018),
24.83126 (2025/019),
24.83521 (2025/022),
22.76625 (2025/025).

€€QLPOUUEVWYV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Zaveng, Pobomnng kat Kapahag mou mepikAeiovral
€VTOC KUKAOU OKTIVAC 3 XIMOUETPWY, UE KEVTPO
TLG EMLPBEPALWUEVEG EOTIEG UE OUVTETOYEVEG
(UTM 30, ETRS89) :
1. TN.40.95115, 'M. 24.93894 (2024/104),
rM.40.92827, 'M. 24.80436 (2024/118),
IM.40.93381, 'M. 24.79286 (2024/124),
rM.40.92619, 'M. 24.77851 (2024/141),
rM.40.97128, 'M. 24.77749 (2024/147),
rM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
M.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
rM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
IM.40.98150, 'M. 24.75615 (2024/179),
. MMN.40.95011, 'M. 24.84321 (2024/180),
. TN.40.984675, TM. 24.77654 (2024/181),
. MN.40.92868, TM. 24.78075 (2024/191),
. MN.40.95515, T'M. 24.75911 (2024/192),
. TMN.41.002875, TM. 24.84202 (2024/193),
. MN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),
. TM.40.9508, IM. 24.77215 (2024/224),
. MN.41.04974, TM. 24.96886 (2024/225),
. MN.41.02309, 'M. 24.76435 (2024/226),
. MN.40.98156, TM. 24.80437 (2024/227),
. MN.40.93571, TM. 24.78945 (2024/228),
. MN.40.91429, M. 24.81210 (2024/229),
. MN.41.02085, T'M. 24.84667 (2024/235),
. MN.40.95259, T'M. 24.82699 (2024/238),
. MN.40.98115, T'M. 24.80427 (2024/239),
. MN.41.02736, TM. 24.75646 (2024/243),
. MMN.40.91653, T'M. 24.83895 (2024/244),
. TN.41.02465, TM. 24.75877 (2024/245),
. MN.40.95621, TM. 24.78725 (2024/246),
. MN.40.96123, TM. 24.78191 (2024/247),
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30. IM.40.90403, T'M.
31. I1M.40.95044, TM.
32. N.40.90153, TM.
33. IM.41.00035, T'M.
34. IN.41.01066, T'M.
35. M.40.91968, TM.
36. 1.40.93168, TM.
37. I1.40.98176, TM.
38. IM.40.91467, TM.
39. IM.40.94035, TM.
40. I1.40.99726, M.
41. IM.40.91655, 'M.

42. 1N.41.0102, M.

43. [1.40.97028, I'M.
44. T1.40.98755, M.
45. M.41.13162, M.
46. 1.41.01683, M.
47. 1N.40.91228, M.
48. [T11.40.94255, TM.
49. [1.40.96781, M.
50. IM.40.99320, I'M.
51. IM.40.99066, I'M.

52. IM.41.01986, I'M.
53. IM.40.95699, I'M.
54. N.40.90701, T'M.
55. IM.40.95690, I'M.
56. [11.39.20442, TM.

24.82172 (2024/248),
24.82178 (2024/249),
24.83126 (2024/261),
24.77468 (2024/262),
24.98060 (2024/263),
24.85280 (2024/273),
24.84413 (2024/278),
24.75573 (2024/279),
24.87275 (2024/280),
24.84191 (2024/284),
24.77739(2024/288),
24.86532 (2024/289),
24.98275 (2024/299),
24.79290 (2024/305),
24.77828 (2024/306),
24.93991 (2024/308),
24.80684 (2024/314),
24.86004 (2024/319),
24.86060 (2024/320),
24.82882 (2024/321),
24.81416 (2024/322),
24.85216 (2025/011),
24.76307 (2025/012),
24.85967 (2025/018),
24.83126 (2025/019),
24.83521 (2025/022),
22.76625 (2025/025).

Nepideperakn Evotnta
Mayvnoiag
GR-CAPRIPOX-2024-00109
GR-CAPRIPOX-2024-00136
GR-CAPRIPOX-2024-00151
GR-CAPRIPOX-2024-00162
GR-CAPRIPOX-2024-00183
GR-CAPRIPOX-2024-00274
GR-CAPRIPOX-2024-00286
GR-CAPRIPOX-2024-00287
GR-CAPRIPOX-2024-00298
GR-CAPRIPOX-2024-00300
GR-CAPRIPOX-2024-00307
GR-CAPRIPOX-2024-00310
GR-CAPRIPOX-2024-00311
GR-CAPRIPOX-2024-00316
GR-CAPRIPOX-2025-00004
GR-CAPRIPOX-2025-00010
GR-CAPRIPOX-2025-00014
GR-CAPRIPOX-2025-00035

Zwvn Mpootaociog:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

Mayvnoiag, Adploag kat QBwwTtdag mou

TiepLKAgiovTal eVTOg KUKAOU akTivag 3

XI\LOUETPWV, UE KEVTPO TLG EMLPBEPRALWUEVES

€0TileC pe ouvteTaypéves (UTM 30, ETRS89) :

1. [N.39.47374,TM.
M. 39.56708, M.

m.39.3132, M.
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M. 39.26695, M.
M. 39.03402, M.
M. 39.48796, M.
M. 39.18972, M.
M. 39.24233, TM.
M. 39.19197, M.
. M. 39.24489, TM.
. M. 39.29119, TM.
. M. 39.18811, TM.
. M. 39.18945, TM.
. IN.39.1844, TM.
. M. 39.19645, TM.
. M. 39.17793, TM.
. M. 39.19674, TM.
18. M. 39.20442, TM.

22.88196 (2024/109),
22.91260 (2024/136),
22.9119 (2024/151),
23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287)
22.72322 (2024/298),
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),
22.70492 (2024/311),
22.7112 (2024/316),
22.71382 (2025/004),
22.68778 (2025/010),
)
)

’

22.69326 (2025/014
22.76625 (2025/035).

’

22.02.2025

Zwvn Emutnpnong:

Ta TUAHOTA TWV TIEPLEPELOKWY EVOTHTWV

03.03.2025




Mayvnotag, Adploag kot OBwwTdag mou

nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10

X\LOPETPWVY, LLE KEVTPO TLG ETILREPALWUEVEG

€0Tieg pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

1.
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18.

rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
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rm.
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..
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..
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..
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39.47374,TM.
39.56708, IM.

22.88196 (2024/109),
22.91260 (2024/136),

39.3132, M. 22.9119 (2024/151),

39.26695, I'M.
39.03402, I'M.
39.48796, IM.
39.18972, M.
39.24233,TM.
39.19197, M.
39.24489, TM.
39.29119, I'M.
39.18811, IM.
39.18945, I'M.
39.1844, TM.
39.19645, T'M.
39.17793, TM.
39.19674, TM.
39.20442, M.

23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287)
22.72322 (2024/298),
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),

22.70492 (2024/311),
22.7112 (2024/316),

22.71382 (2025/004),
22.68778 (2025/010),
22.69326 (2025/014),
22.76625 (2025/035).

’

€€QLPOUUEVWY TWV TIEPLOXWVY TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Mayvnolag, Adploag kat OBwTtdag mou

TeplkAeiovtal evtog KUkAou aktivag 3

XIALOUETPWY, UE KEVTPO TIG ETIRERALWUEVEG

€0Tieg pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

1.
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21.

rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
..
LI
..
..
. m
L.
LI
LI
rm.

39.47374,TM.
39.56708, IM.

22.88196 (2024/109),
22.91260 (2024/136),

39.3132, M. 22.9119 (2024/151),

39.26695, I'M.
39.03402, I'M.
39.48796, TM.
39.18972, M.
39.24233,TM.
39.19197, M.
39.24489, TM.
39.29119, I'M.
39.18811, IM.
39.18945, I'M.
.39.1844, TM.
39.19645, I'M.
39.17793, TM.
39.19674, TM.
39.20442, M.

23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287)
22.72322 (2024/298),
22.78654 (2024/300),
22.82280 (2024/307),
22.6968 (2024/310),
22.70492 (2024/311),
22.7112 (2024/316),
22.71382 (2025/004),
22.68778 (2025/010),
)
)

’

22.69326 (2025/014
22.76625 (2025/035).

’

23.02.2025-
03.03.2025

Nepiudeperakr) Evotnta Qwkidoag
GR-CAPRIPOX-2024-00135
GR-CAPRIPOX-2024-00236
GR-CAPRIPOX-2024-00301

Zwvn MNpootaociac:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Owkidag kat AltwAoakapvaviag mou

TeplkAeiovtal evtog kUkAou aktivag 3

03.03.2025




GR-CAPRIPOX-2025-00009
GR-CAPRIPOX-2025-00037

X\LOPETPWY, PLE KEVTPO TNV eTPePatwpévn otia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

1. [T.38.40891, 'M. 21.92908 (2024/135),

2. IN.38.40388, M. 21.89166 (2024/236),

3. TN.38.39888, M. 21.92111 (2024/301),

4. TN.38.41722,TM. 21.94194 (2025/009),

5. IN.38.41361, M. 21.94638 (2025/037).

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
Dwkidag kat AttwAoakapvaviag mou
nieplkAeiovtal evtog kUkAou aktivag 10
XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emiPePfalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TN.38.40891, M. 21.92908 (2024/135),
2. [M.38.40388, 'M. 21.89166 (2024/236),
3. TM.38.39888, 'M. 21.92111 (2024/301)
4. TN.38.41722,TM. 21.94194 (2025/009),
5. TM.38.41361, 'M. 21.94638 (2025/037).

€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

’

otn {wvn mpootacioc.

12.03.2025

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
Owkidag kal AltwAoakapvaviag mou
nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 3
X\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emPePfalwpévn eotia
pe ouvtetaypévec (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.38.40891, M. 21.92908 (2024/135),

2. [M.38.40388, 'M. 21.89166 (2024/236),

3. [M.38.39888, 'M. 21.92111 (2024/301),

4. TN.38.41722,TM. 21.94194 (2025/009),

5. TM.38.41361, 'M. 21.94638 (2025/037).

04.03.2025-
12.03.2025

Nepiudeperakr) Evotnta
AuttwAoakapvaviog
GR-CAPRIPOX-2024-00209
GR-CAPRIPOX-2024-00266
GR-CAPRIPOX-2024-00302
GR-CAPRIPOX-2025-00005
GR-CAPRIPOX-2025-00008
GR-CAPRIPOX-2025-00030
GR-CAPRIPOX-2025-00031

Zwvn Mpootaociog:

Ta TUApOTA TG MEPLDEPELOKN G EVOTNTAG
Artwloakapvaviag mou mepLlkAeiovtal eVtog
KUKAOU aKTivag 3 XIALOUETPWY, HUE KEVIPO TNV
eruPePatwpévn eotia pe ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :

1. TN.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209),
M. 38.416978, 'M. 21.196812(2024/266),
M. 38.58410, M. 21.45667 (2024/302),
rn. 38.59232, 'M.21.45004 (2025/005),
rn. 38.59079, 'M.21.44193 (2025/008),
M. 38.58685, 'M.21.45742 (2025/030),

7. M. 38.58685, 'M.21.45760 (2025/031).

ok wnN

17.02.2025

Zwvn Emutipnong:

To TUAPOTA TNG EPLDEPELAKNG EVOTNTOG
AltwAoakapvaviag mou mepLlkAeiovTal eVtog
KUKAou aktivag 10 XIAOMETPWY, E KEVTPO TNV
emPBePfatlwpévn eotia pe ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :

26.02.2025




M. 38.417422, M. 21.209425 (2024/209),
M. 38.416978, IM. 21.196812(2024/266),
M. 38.58410, M. 21.45667 (2024/302),
M. 38.59232, 'M.21.45004 (2025/005),
. 38.59079, 'M.21.44193 (2025/008),
. 38.58685, TM.21.45742 (2025/030),

6. [IN.38.58685,M.21.45760 (2025/031).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

© Uk wN R

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutipnong:

Ta TR Ot TG MEPLDEPELOKNAG EVOTNTAG
AltwAoakapvaviag mou meplkAeiovtal evtog
KUKAOU aktivag 3 XIALOJETPWY, LE KEVTPO TNV

eruPePatlwpévn eotia pe ouvtetaypéveg (UTM

30, ETRS89) : 18.02.2025-
1. TN.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209), 26.02.2025
2. [MN.38.416978, M. 21.196812(2024/266),
3. [M.38.58410, 'M. 21.45667 (2024/302),
4. Tn.38.59232,M.21.45004 (2025/005),
5. TM.38.59079, 'M.21.44193 (2025/008),
9. [IT.38.58685, 'M.21.45742 (2025/030),
6. [T.38.58685, 'M.21.45760 (2025/031).
nfpld)EpEI.GKr’] I’Evétnta'EBpou Zwvn Npootacioc:
égtj‘ggpzsgg)ef;f;;ooms Ta TuApota tou Ajpou TopoBpdkng tou
GR-CAPRIPOX-2025-00016 TepLKAELOVTAL EVTOG KUKAOU akTivag 3
GR-CAPRIPOX-2025-00017 XMOHETPWY, UE KEVTPO TIG ETUBEBAUWUEVES
GR-CAPRIPOX-2025-00023 eotieg pe ocuvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
GR-CAPRIPOX-2025-00027 [M. 40.40435, M. 25.57872 (2025/015),
GR-CAPRIPOX-2025-00028 2. TN.40.39775, TM. 25.58261((2025//016)) 18.02.2025
GR-CAPRIPOX-2025-00033 ! !
3. [T.40.45986, 'M. 25.50635 (2025/017),
4. TT1.40.40033, 'M.25.58350 (2025/023),
5. M. 40.48040, 'M.25.65949 (2025/027),
6. [T.40.46649, TM.25.68734 (2025/028),
7. [1.40.46415, TM.25.66469 (2025/033).
Zwvn Emutipnong
Ta TuApota tou Ajpou TopoBpdkng tou
nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10
XI\LOUETPWV, UE KEVTPO TLG EMLBEPRALWUEVES
€0Tieg pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
M. 40.40435, M. 25.57872 (2025/015),
2. IN.40.39775, M. 25.58261(2025/016), 27.02.2025
3. [T.40.45986, 'M. 25.50635 (2025/017),
4. TT1.40.40033, 'M.25.58350 (2025/023),
5. TM.40.48040, 'M.25.65949 (2025/027),
6. [IN.40.46649, M.25.68734 (2025/028),
7. [M.40.46415, TM.25.66469 (2025/033).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL
otn {wvn mpootacioc.
Zwvn Emutipnong 19.02.2025-
Ta tpApata tou Afjuou ZapoBpdkng rou 27.02.2025




TiepLKAELOVTAL EVTOG KUKAOU aKTiVOG
3XIALOMETPWY, LE KEVTPO TIC ETUPREPALWUEVEG
€oTieg pe ouvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :
M. 40.40435, TM. 25.57872 (2025/015),
M. 40.39775, 'M. 25.58261(2025/016),
M. 40.45986, 'M. 25.50635 (2025/017),
rn. 40.40033, 'M.25.58350 (2025/023),
M. 40.48040, TM.25.65949 (2025/027),
M. 40.46649, 'M.25.68734 (2025/028),
7. [M.40.46415, TM.25.66469 (2025/033).

ok wnwN

Nepiudeperakr) Evotnta
HpakAeiov
GR-CAPRIPOX-2025-00024
GR-CAPRIPOX-2025-00036

Zwvn Mpootaciog:

Ta TUApOTa TG MEPLdEPELOKAC EVOTNTAS
HpakAeiou mou mepikAeiovtal evtog KUKAOU
OKTLvaC 3 XINOUETPWY, UE KEVTPO TLG
eTPBEPALWUEVEG EOTIEG LE oUVTETAYHEVEG (UTM
30, ETRS89) :
1. TN.35.11196, M. 25.12938 (2025/024),
2. [MN.35.11239, M. 25.12870 (2025/036).

03.03.2025

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TUApOTa TG MEPLdEPELOKAC EVOTNTAS
HpakAelou Tou nepikAeiovtal EVTOg KUKAOU
aKktivag 10 XIAOUETPWY, UE KEVTPO TLC
emPBePALWMUEVEG EOTIEG e oUVTETAYHEVEG (UTM
30, ETRS89) :
1. TM.35.11196, IM. 25.12938 (2025/024),
2. [N.35.11239, M. 25.12870 (2025/036).

12.03.2025

Zwvn Emutipnong:

Ta TUApOTa TG MepLdEPELOKAC EVOTNTAS
HpakAelou Tou mepikAeiovtal viog KUKAOU
OKTivaC 3 XINOUETPWY, UE KEVTPO TLG
emPBePaLWMUEVEG EOTIEC e ouVTETAYHEVEG (UTM
30, ETRS89) :
1. [M.35.11196, 'M. 25.12938 (2025/024),
2. [M.35.11239, M. 25.12870 (2025/036).

04.03.2025-
12.03.2025

Nepideperakr) Evotnta EVRoLag
ARpog ZkVpou
GR-CAPRIPOX-2025-00038

Zwvn Mpootaciog:

To TuApOTa Tou Afpou KUPOoU TIou
TeplkAeiovtal evtog kUkAou aktivag 3
XALOUETPWY, LLE KEVTPO TNV emLBePatwpévn eotia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

M. 38.85413, 'M. 24.54031 (2025/038).

05.03.2025

Zwvn Emutnpnong:

To TUApOTA Tou Afpou KUPOoU TIou
nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10
XALOUETPWY, LE KEVTPO TNV emLBePatwpévn eotia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

M. 38.85413, M. 24.54031 (2025/038).

14.03.2025

Zwvn Emutipnong:

Ta Tpfpoata tou Afpou ZKUpou TTou
TepLIKAELOVTAL EVTOG KUKAOU aKTivag
3XALOPETPWY, LE KEVTPO TNV eTUPREPBALWEVN

06.03.2025-
14.03.2025




eotia pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
M. 38.85413, M. 24.54031 (2025/038).

B. Nepattépw Amayopeupévn Zwvh

NepLoxég mou neplAappdvovtal otV

Nepatépw , , , , Huepounvia
, Nepudepelakn TEPALTEPW AMAYOPEVHEVN {wvn MoV . .
Anayopgupévn , , Ce s AQéng Loxvog Twv
\ Evotnta dnuovpyeital otnv EAAada, onwg ,
Zwvn . . HETPWV
avadépetal oto apOpo 2
H nepibepelakn evotnta EBpou e€alpoupévwy
ToU Afou ZapoBpAKng Kal TwV TEPLOXWY TIOU 25.03.2025
neplhapBavovtal o onotadnmote {wvn
No 1 EBpou npootaciag 1 emtypnonc.
., ; , 24.02.2025-
H nepipepelaxn evotnta EBpou e€atpoupévou
, . 25.03.2025
Tou Afuou ZapoBpakng
H neplbepelakn evotnta Podomnng
€€ALPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU 30.03.2025
neplhapBavovtal o onotadnmnote {wvn
npoaotaoctiag n emtpnong.
No 2 Podonng
01.03.2025-
H nepudepelakn evotnta Podonng. 30.03.2025
H mepidepelakn evotnta Kapahag
ouunept)\?tuBavousvou TOL’) Anpou Odoou, 24.03.2025
€E0LPOUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
nephapBavovtal o onotadnmote {wvn
KaBdhag TPOOTACLAG 1 EMLTAPNONG.
.. , 23.02.2025-
H nepipepelakn evotnta KapaAag
. \ . 24.03.2025
ouunep appavouévou tou Anpou Odoou.
O Anpog Aoﬁcxt’ou, sf,atpouusvwv’twv nsE)Loxwv 24.03.2025
Tou eplapBavovtal o omotadnimote {wvn
No 3 npootactiag 1 enttlpnong.
Aoé
paHas 23.02.2025-
O Anpog Aogatou 24.03.2025
H Ttschbsps%aKn evotnTa :avlenq, €€alpouEVWV 24.03.2025
TWV TEPLOXWV TIOU TtepAaBAvovTaL O
omolaénmnote {wvn mpoataciog i emtnpnong.
Zaveng
23.02.2025-
H neplbepelokni evotnTa Zaveng. 24.03.2025
03.02.2025-
A O Aot Aplototen, ZiBwviag kat MoAuyvpou.
XaAkidikAg nuoLAp n S yup 04.03.2025
No 4
M 1 MoAutei 03.02.2025-
ouagrikn TOAtEld H Movaotikn MoAtteia tou Ayiou 6pouc.
Tou Ayiou dpoug 04.03.2025




15.01.2025-

: H nepludepetakn evotnta Adploa
No 5 Aapioag pubepeLakn n ploag 13.02.2025
H meplbepelakn evotnta Mayvnolag
€€ALPOUUEVWVY TWV VAOWV IOPASWV Kal TwV 02.04.2025
TLEPLOXWV TIOU epAapBavovtal o
Mayvnoiag kat omotaénmnote {wvn mpootaciog i EMITHPnNongG.
Inopaswv y o v ) 04.03.2025-
T[EpLd)E(?ELaKI‘] svorlnm ayvn'oLaq, 02.04.2025
€€alpOUEVWY TWV VoWV Iopadwv
No 8
O Afpog Zru)\L(’Saq, EEaLpouusvwv’rwv nsPLoxwv 02.04.2025
Tou epAapBavovtal oe omotadnimote {wvn
npootaciag 1 emtnpnong
DOwTdag
04.03.2025-
O Afpog 2TtuAidag 02.04.2025
O Afpog Awp@oq, eﬁaLpouuevwvltwv nsetoxwv 11.04.2025
mou mepAapBavovtal o onoladnmote {wvn
npootaciag 1 emtnpnong
Dwkidag
13.03.2025-
O Anpoc Awpidog 11.04.2025
No 9 H nepudepelakr evotnta ArtwAoakapvaviog,
eﬁmpouptu-:vwv Twv Afpwy A’KTLOU-BOVL‘EOQQ Kl 11.04.2025
Apdrrloxilog Kal Twv MEPLOXWYV TTOU
niephapBavovrtal o onotadnmote {wvn
AutwAooakopvaviog npooTaciag 1 emtnpnong
H meplbepelakn evotnta AttwAoakapvaviag, 13.03.2025-
g€alpoupévwy Twv Afpwyv Aktiou-Bovitoog Kat 11.04.2025
Audoyxlog
, Ou dnpot Nepéag, Zikuwviwv, BEdou-Boxag kat 16.01.2025-
KopwvBiag - . ,
ZuAokdotpou-Eupwotivng, 14.02.2025
Ou 8npotikeg evotnteg AAéag, Koutoomobiou 16.01.2025-
No 10 i ,
ApyoAisag KoL Aupkelag. 14.02.2025
Apkadiog H dnuotikn evotnta AeBidiou. 14.02.2025
i H nepiudepeLakn evotnta EVBolag e§atpoupévou
No11 EoBotag Tou Afuou ZkUpou. 15.03.2025
No 12 AR H ntepudpepetakn evotnta Afpvou 21.01.2025-
° nHvou plbepeLain evotnTa ANK 19.02.2025
H nepidepelakn evotnta HpakAeiou,
eEaLpouuslvwv Twv nepLoxwv’nou ’ 12.03.2025
neplAapfavovtal oe omotadnmote {wvn
No 15 HpaxkAeiou npooTaciag 1 emtnpnong
13.03.2025-

H mepipepelakr) evotnta HpakAeiou

11.04.2025




O ARpog ZapoBpakng, EALPOUUEVWY TWV
TEPLOXWV Ttou TeptAapfavovtal o 27.02.2025
No 16 ‘EBpov omoladnmnote {wvn mpootaciag i EmTpnong
o ’ v
Afjpog ZapoBpdkng 0 Afioc Sauofod 28.02.2025-
oG ZapoBpdk
KOS 2apoFpans 29.03.2025
O AARpog 2KUpOU, EEALPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV
Tou TepAapBavovtal o€ onoladnmote {wvn 14.03.2025
EVUBola T(POOTACLAG 1 EMULTAPNONG
No 17 , )
Anuog Zkupou 0 At Loc 5! 15.03.2025-
0¢ ZkUpoU
KOG 2Koe 13.04.2025

Elpaote otn 6LaBeon oag yla kabe mepattépw mAnpodoplia f dieukpivion.

H ANAMAHPQTPIA MPOIZTTAMENH THZ FENIKHZ AIEYOYNZHZ KTHNIATPIKHZ

KATEPINA MAPINOY

nPoOz

n.A
1) Nepudépeleg Xwpag levikée A/voelg Aypotikng Otkovopiag kot Ktnviatplkng A/voelg
Ktnviatpikng ( ESpeg toug),

2) MNepubepelakég Evotnteg Xwpag A/voelg Aypotikng Owovopiag kot Ktnviatptkig TuRuota
Ktnviatpikng (Edpeg toug),

3) Awe0Buvon Ktnviatpikng Anuootoag Yyeiag, Tunpo AAleUpatwy, FAAaKTog Kat Aoumwy TPodipwy ZWIKAG
MpoéAeuong,

4) Awe0Buvon Ktnviatplkig Anpootog Yyeiog, TUAUO Zwikwy YTOTPoiovtwy,

5) AwevBuvon Ktnviatpikng Anuootag Yysiag, Tunua Spoayeiwy,

6) AlevBbuvon Zwotpodwv Kat Booknolpwy Fatwy, Tunua EAEyxou Zwotpodwy,

7) AwevBuvon Ktnviatpikol Kévtpou ABnvwy, Tunpo Moplakng AtayvwoTtikig, AdBwdn Mupetou,
lohoylkwv, Piketolakwv kot Ewtikwv Noonudatwy

8) EOET, AteUBuvon Aodaielag Tpodipwy, TuRua Kpéatog kat AALEURATWY.

Kolwvomoinon

1) Fpadeio Ynoupyou,




2) Mpadeio Youmoupyo,

3) Mpadeio Mevikol MpoppaTEQA.
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